
            
     
Uchwała Nr LXIX/327/2023 

Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 
z dnia 27 września 2023   r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu na okres 10 lat oraz  odstąpienie 
od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu. 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 40 ze   zmianami) oraz art.13 ust.1, art. 37 ust. 4 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 

344 ze zmianami ), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na okres 

10 lat umowy najmu. 

2. Przedmiotem najmu, o którym mowa w ust. 1, jest lokal użytkowy o powierzchni 94 m2, 

znajdujący się na parterze budynku mieszczącego się w Lgocie Wielkiej przy ul. 

Radomszczańskiej nr 81, położonego na działce ewidencyjnej nr 254, dla której Sąd 

Rejonowy w Radomsku  Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi  KW nr PT1R/00040590/1. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lgota Wielka  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                              Przewodniczący Rady Gminy
                               w Lgocie Wielkiej  

        
                     Jarosław Bujacz   

  
 
 

 
 
 
 
 


